
 

Informacje dot. projektu pt. „Szansa na biznes”,  

nr RPLB.06.03.01-08-0019/18 
 

Beneficjent: Łukaszuk Andrzej PROWORD oraz Krystyna Gdela Akustica.Med 

 
 
 

GRUPA DOCELOWA 
 

Uczestnikiem projektu może zostad osoba, która spełnia łącznie poniższe warunki: 
 

 ukooczyła 30 lat, 
 pozostaje bez zatrudnienia (osoby bezrobotne lub bierne zawodowo), 
 zamieszkuje (zgodnie z KC) na obszarze wiejskim w powiecie nowosolskim, międzyrzeckim, 

strzelecko-drezdeneckim lub sulęcioskim, 
 znajduje się w szczególnej sytuacji na rynku, tj. należy do minimum jednej z następujących grup: 

osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach (z max. średnim wykształceniem), 
osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, 

 nie posiadała zarejestrowanej działalności w okresie 1 roku przed przystąpieniem do projektu, 
 dotychczas nie korzystała ze wsparcia w ramach dofinansowania na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Priorytetowo w procesie rekrutacji traktowane będą:  

 kobiety (min. 24 zakwalifikowane do projektu), 

 osoby deklarujące utworzenie minimum 1 stanowiska pracy w ramach prowadzonej 
działalności (min. 5 osób). 

 
 
WSPARCIE PRZEWIDZIANE W RAMACH PROJEKTU 
 

BEZZWROTNE WSPARCIE FINANSOWE (nawet do kwoty 49.000 zł):  
 

 dotacja na założenie działalności gospodarczej do 25.000 zł, 
 comiesięczne wsparcie pomostowe w średniej wysokości 2.000 zł „na rękę”, udzielane przez 

okres pierwszych 6 lub 12 miesięcy prowadzenia firmy. 
 

 ORAZ: 
 szkolenia z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej, 
 wsparcie towarzyszące podczas szkoleo w postaci refundacji kosztów dojazdu na zajęcia. 

 
 
 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O PROJEKCIE ORAZ ZAPISY: 
 
Osoba do kontaktu: Tomasz Baranowski, tel. 734-900-910 

 

Biuro Projektu: 67-100 Nowa Sól, ul. Kupiecka pawilon 76 - Miasteczko Handlowe „Manhattan”,  
tel. 734-520-620; e-mail: dotacjelubuskie@gmail.com 

 

Strona internetowa: www.proword.pl 
 

Facebook.com/Wsparcie na starcie- dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej 


